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中学男子共通100m
審 判 長：石田　省二
記録主任：佐々木　渉

8月29日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ５組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+3.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 645 鈴木　悠斗(3) 田名中 11.11 1 5 669 高野　友貴(3) 相武台中 11.76

2 7 691 月井　優晴(3) 鵜野森中 11.42 2 8 2 阿部　優之(3) 相陽中 11.88

3 5 657  原 稜雅(3) 清新中 11.60 3 7 1124 森谷　秀司(3) 東海大相模 11.97

4 1 671 蛯子　幸樹(3) 谷口中 11.89 4 1 661 平原　英斗(3) 麻溝台中 12.08

5 2 659 宇津木　達也(3) 上鶴間中 11.91 5 6 649 金原　柊斗(3) 旭中 12.19

6 4 679 大島　創磨(3) 相原中 11.92 6 9 652 賀井　哲平(2) 大野北中 12.21

7 3 641 田所　光希(3) 相陽中 11.99 7 2 15 増田　翔(3) 中野中 12.39

8 8 1123 長谷川　泰馳(3) 東海大相模 12.30 8 3 689 古舘　拓篤(2) 内出中 12.41

9 672 阿部　隼士(3) 谷口中 DNS 9 4 675 濱中　駿(3) 新町中 12.55

3組 (風:+4.8) 4組 (風:+1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 674 桐淵 輝斗(2) 中央中 11.86 1 7 658  吉田 怜純(3) 清新中 12.98

2 6 995 星　昂之介(2) 藤野中 12.28 2 8 660 福岡　諄(3) 上鶴間中 13.11

3 8 662 古屋　悠人(2) 麻溝台中 12.31 3 5 981 馬場　健士郎(2) 中野中 13.12

4 3 977 我妻　智(3) 相模丘中 12.37 4 4 647 鈴木 陸(2) 大沢中 13.33

5 5 993 石井　健清(3) 北相中 12.61 5 9 681 廣瀬　駿一(2) 上溝南中 13.48

6 7 651 小倉　望夢(3) 大野北中 12.67 6 6 650 矢島　勇太(3) 旭中 13.52

7 1 680 井上　佳祐(3) 相原中 13.57 7 2 644 小栗　丈和(2) 上溝中 14.04

8 9 653 渡邊　優太(3) 大野南中 13.75 8 1 677 萩原　寿理(2) 弥栄中 14.15

4 692 梅澤　大晟(2) 鵜野森中 DNS 3 18 田中　敦也(3) 谷口中 DNS

5組 (風:+3.6) 男子１００ｍ結果
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 1 646 表　琉生(2) 田名中 12.00 1 645 鈴木　悠斗(3) 田名中 11.11 +2.6

2 2 673 古内 正吾(3) 中央中 12.15 2 691 月井　優晴(3) 鵜野森中 11.42 +2.6

3 3 642 石井　湧大(2) 相陽中 12.88 3 657  原 稜雅(3) 清新中 11.60 +2.6

4 6 12 横山　光希(3) 鵜野森中 13.04 4 669 高野　友貴(3) 相武台中 11.76 +3.4

5 8 643 藤本　春(2) 上溝中 13.66 5 674 桐淵 輝斗(2) 中央中 11.86 +4.8

6 4 978 斉藤　大斗(2) 相模丘中 14.87 6 2 阿部　優之(3) 相陽中 11.88 +3.4

7 7 670 北脇　脩(2) 相武台中 14.90 7 671 蛯子　幸樹(3) 谷口中 11.89 +2.6

8 5 648 藤井 晴暉(2) 大沢中 16.97 8 659 宇津木　達也(3) 上鶴間中 11.91 +2.6

9 19 石井　眞音(3) 谷口中 DNS
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中学男子共通200m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　５組

1組 (風:+4.5) 2組 (風:+2.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 649 小野　悠斉(3) 旭中 23.55 1 3 651 坂本　紅葉(2) 大野北中 25.55

2 4 643 松田　隼治(3) 上溝中 23.66 2 2 691 山﨑　大斗(2) 鵜野森中 25.91

3 8 682 新倉　悠太(3) 上溝南中 25.02 3 4 675 小島　陽平(3) 新町中 26.11

4 5 981 鈴木　貴雅(3) 中野中 25.13 4 6 653 高橋　幸太郎(3) 大野南中 26.16

5 2 978 和田　凌介(3) 相模丘中 25.55 5 9 652 五味　克斗(2) 大野北中 26.74

6 9 1123 丸山　純平(3) 東海大相模 25.76 6 8 692 佐藤　遼河(2) 鵜野森中 28.36

7 3 1124 小澤　蒼(3) 東海大相模 26.04 7 7 9 河内　紅波(3) 新町中 28.56

7 671 狩野　源貴(3) 谷口中 DQ,T3 5 657  小島 勇汰(3) 清新中 DNS

3組 (風:+3.1) 4組 (風:+2.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 673 阿部 光太(3) 中央中 25.45 1 7 644 小林　司恩(3) 上溝中 23.47

2 3 681 岡本　陽葵(3) 上溝南中 25.67 2 6 1209 泉　琥太朗(3) 相模原中等 25.81

3 7 672 増渕　健(2) 谷口中 26.42 3 5 670 岡村　漣(2) 相武台中 26.25

4 6 659 芥川　虎太朗(2) 上鶴間中 26.93 4 4 645 アタル　力　ベルカン(2) 田名中 26.28

5 8 676 渡邉　快人(2) 新町中 28.90 5 8 680 皆川　悠大(1) 相原中 27.43

6 5 8 豊嶋　優介(3) 新町中 29.33 6 3 650 早川　輝(2) 旭中 27.66

7 4 694 谷川　一颯(2) 東林中 29.77 9 658  木山 涼太(3) 清新中 DNS

2 660 井出　優良(2) 上鶴間中 DNS

5組 (風:+2.5) 男子２００ｍの結果
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 6 977 佐藤　悠太(3) 相模丘中 24.81 1 644 小林　司恩(3) 上溝中 23.47 +2.7

2 8 679 鶴原　朋輝(2) 相原中 26.45 2 649 小野　悠斉(3) 旭中 23.55 +4.5

3 9 646 三瀬　武蔵(2) 田名中 27.65 3 643 松田　隼治(3) 上溝中 23.66 +4.5

4 3 677 小澤　直大(2) 弥栄中 27.69 4 977 佐藤　悠太(3) 相模丘中 24.81 +2.5

5 7 674 諸星 光輝(2) 中央中 28.86 5 682 新倉　悠太(3) 上溝南中 25.02 +4.5

6 5 669 佐藤　遙俊(2) 相武台中 29.10 6 981 鈴木　貴雅(3) 中野中 25.13 +4.5

7 4 693 陳内　優太(2) 東林中 30.45 7 673 阿部 光太(3) 中央中 25.45 +3.1

8 651 坂本　紅葉(2) 大野北中 25.55 +2.7

8 978 和田　凌介(3) 相模丘中 25.55 +4.5
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中学男子共通４00m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ４組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 660 井原　波月(2) 上鶴間中 54.46 1 5 691 梅澤　勇大(3) 鵜野森中 57.91

2 6 663 小清水　怜斗(3) 共和中 55.26 2 7 693 三浦　剛英(3) 東林中 1:00.05

3 7 679 由利　海翔(3) 相原中 56.79 3 4 977 小野澤　勇太(3) 相模丘中 1:00.94

4 9 675 手束　悠大(3) 新町中 58.08 4 8 995 佐藤　悠(3) 藤野中 1:01.49

5 3 669 山本　英智(3) 相武台中 58.38 5 3 681 下村　晄稀(2) 上溝南中 1:01.84

6 8 643 野﨑　逸斗(3) 上溝中 59.35 6 9 657  目黒 琥太郎(3) 清新中 1:02.38

7 4 671 酒井　駿輔(3) 谷口中 59.58 7 6 652 早川　和希(2) 大野北中 1:03.21

8 2 651 西村　陽大(2) 大野北中 1:01.91 2 658  川瀨 蒼人(3) 清新中 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 659 稲垣　成太(3) 上鶴間中 58.12 1 9 683 安藤　遼平(2) 小山中 56.57

2 8 672 大熊　陽斗(3) 谷口中 59.94 2 7 641 楢木野　駿(3) 相陽中 58.00

3 4 982 山本　優駕(3) 中野中 1:02.19 3 4 670 石川　智輝(2) 相武台中 1:00.65

4 2 647 山口 湊(3) 大沢中 1:02.34 4 2 692 佐々木　柊(3) 鵜野森中 1:01.31

5 7 981 高橋　陸(3) 中野中 1:02.71 5 6 645 大谷　明日架(2) 田名中 1:01.55

6 5 642 森山　颯人(2) 相陽中 1:05.77 6 5 653 家田　颯乃介(3) 大野南中 1:01.62

7 6 644 石田　雄大(3) 上溝中 1:06.25 7 3 978 釡元　虎太郎(2) 相模丘中 1:14.77

8 9 649 髙橋　良太(2) 旭中 1:13.32 8 673 伊藤 彰真(2) 中央中 DNS

男子４００ｍの結果

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 660 井原　波月(2) 上鶴間中 54.46

2 663 小清水　怜斗(3) 共和中 55.26

3 683 安藤　遼平(2) 小山中 56.57

4 679 由利　海翔(3) 相原中 56.79

5 691 梅澤　勇大(3) 鵜野森中 57.91

6 641 楢木野　駿(3) 相陽中 58.00

7 675 手束　悠大(3) 新町中 58.08

8 659 稲垣　成太(3) 上鶴間中 58.12
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中学男子共通800m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 978 前川　遥聖(3) 相模丘中 2:15.41 1 9 651 山本　大雅(3) 大野北中 2:24.32

2 2 1123 右田　凌也(3) 東海大相模 2:17.42 2 5 649 池上　陽都(3) 旭中 2:26.87

3 3 673 伊藤  有来(3) 中央中 2:17.96 3 8 653 小野寺　凛太郎(3) 大野南中 2:29.03

4 1 659 宮﨑　蓮(3) 上鶴間中 2:18.21 4 1 672 田邉　隆仁(2) 谷口中 2:33.28

5 6 676 野中　晴馬(3) 新町中 2:18.36 5 7 675 大淀　皓太郎(3) 新町中 2:33.64

6 8 661 芝田　一輝(3) 麻溝台中 2:23.56 6 6 662 関澤　啓人(2) 麻溝台中 2:35.71

7 7 642 榧場　悠太(2) 相陽中 2:26.33 7 3 679 髙橋　蒼生(3) 相原中 2:35.73

8 9 669 小林　叶泰(3) 相武台中 2:28.81 8 2 1124 渡辺　遥斗(3) 東海大相模 2:37.68

9 5 670 森田　智生(3) 相武台中 2:29.65 4 671 小山　友輔(2) 谷口中 DNS

3組 4組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 646 落合　隼斗(2) 田名中 2:33.73 1 7 977 石井　琳騎(3) 相模丘中 2:23.39

2 3 641 大郷　翔琉(2) 相陽中 2:34.22 2 2 691 小倉　佑樹(3) 鵜野森中 2:31.00

3 7 692 阿部　祐汰(2) 鵜野森中 2:39.92 3 5 693 三浦　大空(2) 東林中 2:33.85

4 5 658  井上 貴裕(3) 清新中 2:41.26 4 1 982 原口　晴樹(2) 中野中 2:35.75

5 9 657  阿部 忠彦(3) 清新中 2:42.23 5 4 994 坂本　英駿(2) 北相中 3:11.62

6 6 683 飯田　優弥(2) 小山中 2:42.55 6 3 674 竹田 慎之介(2) 中央中 3:11.92

7 2 993 久保　春翔(3) 北相中 2:43.53 6 5  篠﨑 光一(3) 清新中 DNS

8 8 981 山本　弘佑(2) 中野中 2:46.68 8 645 古江　陽磨(3) 田名中 DNS

9 4 10 寺田　逸爾(3) 新町中 2:55.60 9 681 小野田　蓮音(3) 上溝南中 DNS

男子８００ｍの結果

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 978 前川　遥聖(3) 相模丘中 2:15.41

2 1123 右田　凌也(3) 東海大相模 2:17.42

3 673 伊藤  有来(3) 中央中 2:17.96

4 659 宮﨑　蓮(3) 上鶴間中 2:18.21

5 676 野中　晴馬(3) 新町中 2:18.36

6 977 石井　琳騎(3) 相模丘中 2:23.39

7 661 芝田　一輝(3) 麻溝台中 2:23.56

8 651 山本　大雅(3) 大野北中 2:24.32
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中学男子共通1500m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　３組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 13 677 岡本　裕太郎(2) 弥栄中 4:31.15 1 1 691 志村　赳(2) 鵜野森中 5:01.18

2 9 977 田野倉　宗弥(3) 相模丘中 4:38.53 2 12 14 正木　碧(3) 鵜野森中 5:04.34

3 10 675 中野　大次郎(3) 新町中 4:39.23 3 3 657  磯貝 優希(2) 清新中 5:06.19

4 4 1209 山内　康士朗(3) 相模原中等 4:39.79 4 6 982 元井　遥太(3) 中野中 5:11.42

5 14 676 荒井　怜生(2) 新町中 4:40.79 5 5 693 永田　浩太郎(3) 東林中 5:19.95

6 1 679 伏屋　太晴(3) 相原中 4:47.57 6 11 643 田中　康士朗(2) 上溝中 5:24.36

7 7 1210 遠藤　天馬(3) 相模原中等 4:47.96 7 2 17 橋本　元汰(3) 中野中 5:25.33

8 5 981 遠藤　孝輔(3) 中野中 4:49.07 8 8 683 仲村　竜弥(2) 小山中 5:29.10

9 11 692 三浦　陽貴(3) 鵜野森中 4:53.15 9 9 650 齋藤　喬瑚(2) 旭中 5:31.39

10 6 649 中野　友稀(3) 旭中 4:58.88 10 4 654 三木　匠(3) 大野南中 5:37.52

11 12 642 石井　翼羽(3) 相陽中 5:04.97 11 10 7 渡邉　湊(3) 東林中 5:43.40

12 15 13 谷口　晴柊(3) 鵜野森中 5:10.13 12 15 651 小池　陸(3) 大野北中 5:48.78

13 8 661 上川　隆之介(2) 麻溝台中 5:13.71 13 14 659 中村　友哉(3) 上鶴間中 5:52.20

14 3 653 石井　瑞樹(3) 大野南中 5:15.40 7 674 神田 秀真(2) 中央中 DNS

15 2 16 角田　快斗(3) 中野中 5:17.12 13 671 藤渡　悠(3) 谷口中 DNS

男子１５００ｍの結果3組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 680 岩住　拓磨(3) 相原中 4:58.81 1 677 岡本　裕太郎(2) 弥栄中 4:31.15

2 5 978 松島　愛斗(3) 相模丘中 5:21.33 2 977 田野倉　宗弥(3) 相模丘中 4:38.53

3 2 658  阿久津 璃一(2) 清新中 5:26.16 3 675 中野　大次郎(3) 新町中 4:39.23

4 7 672 髙木　和哉(2) 谷口中 5:28.21 4 1209 山内　康士朗(3) 相模原中等 4:39.79

5 4 647 萩原 敬治(3) 大沢中 5:28.45 5 676 荒井　怜生(2) 新町中 4:40.79

6 1 694 川口　耀央(3) 東林中 5:31.56 6 679 伏屋　太晴(3) 相原中 4:47.57

7 8 11 石原　凜太郎(3) 新町中 5:42.86 7 1210 遠藤　天馬(3) 相模原中等 4:47.96

8 3 641 松岡　修弘(3) 相陽中 5:48.35 8 981 遠藤　孝輔(3) 中野中 4:49.07

9 9 995 久保　佑太(2) 藤野中 5:54.17

10 10 1123 青田　悠希(3) 東海大相模 5:57.90

11 11 660 大津　昊平(2) 上鶴間中 5:59.38

12 15 684 三重野　奏(2) 小山中 6:01.11

13 13 662 金子　蓮(2) 麻溝台中 6:19.27

12 673 池田 開成(3) 中央中 DNS

14 1124 寺戸　銀之助(3) 東海大相模 DNS
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中学男子共通3000m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 977 山下　翔吾(3) 相模丘中 9:21.86 1

2 10 1209 小野　竜之介(3) 相模原中等 9:44.24 2

3 4 643 高垣　祐太(3) 上溝中 9:59.19 3

4 8 978 中里　隆真(3) 相模丘中 10:00.67 4

5 16 1210 清田　康貴(2) 相模原中等 10:18.42 5

6 12 644 椎野　晴斗(3) 上溝中 10:19.08 6

7 2 691 大鹿　弦(3) 鵜野森中 10:30.83 7

8 9 1123 増永　涼大(3) 東海大相模 10:59.13 8

9 6 649 山本　朔也(2) 旭中 11:20.18 9

10 11 692 高澤　創太(3) 鵜野森中 11:39.91 10

11 14 675 藤林　晟央(3) 新町中 11:53.54 11

12 3 653 上田　涼太(3) 大野南中 12:24.60 12

13 13 652 廣瀬　啓太(2) 大野北中 12:29.85 13

14 1 676 渡邉　直登(2) 新町中 12:38.57

15 15 651 福永　光彦(2) 大野北中 12:38.59

7 679 菊地　隼翔(3) 相原中 DNS

 62回市中学総体（相模原市予選会),-6



中学男子共通110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　２組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 683 髙山　慧清(3) 小山中 14.55 GR 1 7 1209 野間口　雅治(2) 相模原中等 18.50

2 4 659 鈴木　隆生(3) 上鶴間中 16.87 2 6 661 茨木　琳翔(3) 麻溝台中 19.39

3 3 679 原　知輝(2) 相原中 17.33 3 9 678 大和　奏太朗(2) 弥栄中 19.54

4 2 675 扇谷　一考(3) 新町中 17.33 4 4 643 坂場　翔一(3) 上溝中 20.03

5 9 684 関向　摩侶(3) 小山中 17.87 5 5 680 代田　裕也(2) 相原中 20.28

6 6 641 池田　紘基(3) 相陽中 18.00 6 3 677 水越　海琉(2) 弥栄中 20.47

7 7 660 横内　陽向(3) 上鶴間中 18.44 7 8 647 川口 慶大(2) 大沢中 23.34

8 8 676 白井　優成(3) 新町中 19.08 2 653 大坪　詩英(2) 大野南中 DNS

男子１１０ｍHの結果

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 683 髙山　慧清(3) 小山中 14.55 +0.6

2 659 鈴木　隆生(3) 上鶴間中 16.87 +0.6

3 679 原　知輝(2) 相原中 17.33 +0.6

4 675 扇谷　一考(3) 新町中 17.33 +0.6

5 684 関向　摩侶(3) 小山中 17.87 +0.6

6 641 池田　紘基(3) 相陽中 18.00 +0.6

7 660 横内　陽向(3) 上鶴間中 18.44 +0.6

8 1209 野間口　雅治(2) 相模原中等 18.50 +2.5
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中学男子共通4X100mR
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組
1着 上鶴間中学 46.07 2着 相・旭中学 46.42 3着 谷口中学 46.57

5ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 659 宮﨑　蓮(3) ﾐﾔｻﾞｷ　ﾚﾝ 1 650 石原　龍仁(3) イシハラ　リュウト 1 672 大熊　陽斗(3) ｵｵｸﾏ　ﾊﾙﾄ

2 659 宇津木　達也(3) ｳﾂｷﾞ　 ﾀﾂﾔ 2 649 金原　柊斗(3) キンパラ　シュウト 2 671 蛯子　幸樹(3) ｴﾋﾞｺ　ｺｳｷ

3 659 鈴木　隆生(3) ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳｾｲ 3 649 岩崎　恭介(3) イワサキ　キョウスケ 3 671 酒井　駿輔(3) ｻｶｲ　ｼｭﾝｽｹ

4 660 井原　波月(2) イハラ  ナヅキ 4 649 小野　悠斉(3) オノ　ユウサイ 4 671 狩野　源貴(3) ｶﾉｳ　ｹﾞﾝｷ

4着 上溝中学 46.57 5着 相陽中学 47.51 6着 鵜野森中学 47.78

6ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 643 野﨑　逸斗(3) ﾉｻｷ　ﾊﾔﾄ 1 641 池田　紘基(3) イケダ　ヒロキ 1 692 佐々木　柊(3) ｻｻｷ　ｼｭｳ

2 643 松田　隼治(3) ﾏﾂﾀﾞ　ｼｭﾝｼﾞ 2 641 楢木野　駿(3) ナラキノ　シュン 2 691 梅澤　勇大(3) ｳﾒｻﾞﾜ　ﾕｳﾀﾞｲ

3 643 上谷地　優太(3) ｶﾐﾔﾁ　ﾕｳﾀ 3 2 阿部　優之(3) アベ　ユウト 3 692 林　慈恩(2) ﾊﾔｼ　ｼｵﾝ

4 644 小林　司恩(3) ｺﾊﾞﾔｼ　ｼｵﾝ 4 641 田所　光希(3) タドコロ　ミツキ 4 691 月井　優晴(3) ﾂｷｲ　ﾕｳｾｲ

7着 新町中学 48.41 8着 相原中学 50.10

8ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 675 小島　陽平(3) ｺｼﾞﾏ ﾖｳﾍｲ 1 679 永山　葵(3) ﾅｶﾞﾔﾏ　ｱｵｲ 1

2 675 濱中　駿(3) ﾊﾏﾅｶ ｼｭﾝ 2 679 原　知輝(2) ﾊﾗ　ﾄﾓｷ 2

3 676 花田　十次郎(2) ﾊﾅﾀﾞ ｼﾞｭｳｼﾞﾛｳ 3 680 井上　佳祐(3) ｲﾉｳｴ　ｹｲｽｹ 3

4 675 坂本　光希(3) ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ 4 679 由利　海翔(3) ﾕﾘ　ｶｲﾄ 4
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中学男子共通4X100mR
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

2組
1着 中央中学 47.71 2着 相模丘中学 48.25 3着 相武台中学 48.32

8ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 673 阿部 光太(3) ｱﾍﾞ ｺｳﾀ 1 977 我妻　智(3) アヅマ　トモ 1 670 森田　智生(3) ﾓﾘﾀ　ﾄﾓｷ

2 673 青木 小太郎(3) ｱｵｷ ｺﾀﾛｳ 2 977 佐藤　悠太(3) サトウ　ユウタ 2 670 石川　智輝(2) ｲｼｶﾜ　ﾄﾓｷ

3 673 伊藤  有来(3) ｲﾄｳ ﾕﾗ 3 978 和田　凌介(3) ワダ　リョウスケ 3 669 山本　英智(3) ﾔﾏﾓﾄ　ｴｲﾁ

4 673 古内 正吾(3) ﾌﾙｳﾁ ｼｮｳｺﾞ 4 977 小野澤　勇太(3) オノザワ　ユウタ 4 670 岡村　漣(2) ｵｶﾑﾗ　ﾚﾝ

4着 大野北中学 48.36 5着 清新中学 48.54 6着 東海大相模中学 48.74

4ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 651 坂本　紅葉(2) サカモト　モミジ 1 658  吉田 怜純(3) ﾖｼﾀﾞ ﾚｲ 1 1124 小澤　蒼(3) オザワ　アオ

2 652 賀井　哲平(2) カイ　テッペイ 2 657  目黒 琥太郎(3) ﾒｸﾞﾛ ｺﾀﾛｳ 2 1123 長谷川　泰馳(3) ハセガワ　タイチ

3 651 西村　陽大(2) ニシムラ　ハルト 3 657  小島 勇汰(3) ｺｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 3 1124 森谷　秀司(3) モリヤ　シュウジ

4 651 小倉　望夢(3) オグラ　ノゾム 4 657  原 稜雅(3) ﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 4 1123 丸山　純平(3) マルヤマ　ジュンペイ

7着 中野中学 49.61 8着 大沢中学 50.41

3ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 981 増田　寿明(2) ﾏｽﾀﾞ ﾄｼｱｷ 1 647 山口 湊(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ミナト 1

2 981 鈴木　貴雅(3) ｽｽﾞｷ ﾀｶﾏｻ 2 647 鳥塚 直輝(3) ﾄﾘﾂﾞｶ ﾅｵｷ 2

3 981 馬場　健士郎(2) ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝｼﾛｳ 3 647 林 隼平(3) ﾊﾔｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 3

4 15 増田　翔(3) ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳ 4 647 萩原 敬治(3) ﾊｷﾞﾜﾗ ｹｲｼﾞ 4
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中学男子共通4X100mR
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組
1着 小山中学 47.64 2着 上溝南中学 48.94 3着 麻溝台中学 49.14

9ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 683 ?　知哉(2) ツジ　トモヤ 1 681 岡本　陽葵(3) ｵｶﾓﾄ　ﾋﾅﾀ 1 662 古屋　悠人(2) フルヤ　ユウト

2 684 関向　摩侶(3) セキムカイ　マロ 2 682 島村　優輝(3) ｼﾏﾑﾗ　ﾕｳｷ 2 661 平原　英斗(3) ヒラバル　ヒデト

3 683 安藤　遼平(2) アンドウ　リョウヘイ 3 681 佐久間　直汰(3) ｻｸﾏ　ﾅｵﾀ 3 661 茨木　琳翔(3) イバラキ　リント

4 683 髙山　慧清(3) タカヤマ　ケイショウ 4 682 新倉　悠太(3) ﾆｲｸﾗ　ﾕｳﾀ 4 661 生田　凌平(3) イクタ　リョウヘイ

4着 大野南中学 50.47 5着 相模原中等学校 50.95 6着 弥栄中学 52.70

3ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 653 小野寺　凛太郎(3) オノデラ　リンタロウ 1 1209 野間口　雅治(2) ノマグチ　マサハル 1 677 萩原　寿理(2) ﾊｷﾞﾜﾗ　ｼｭﾘ

2 653 家田　颯乃介(3) イエダ　サノスケ 2 1209 杉山　哲太郎(2) スギヤマ　テツタロウ 2 677 小澤　直大(2) ｵｻﾞﾜ　ﾅｵﾄ

3 653 高橋　幸太郎(3) タカハシ　コウタロウ 3 1210 竹ノ内　良多(2) タケノウチ　リョウタ 3 677 水越　海琉(2) ﾐｽﾞｺｼ　ｶｲﾙ

4 653 石井　瑞樹(3) イシイ　ミズキ 4 1209 泉　琥太朗(3) イズミ　コタロウ 4 678 大和　奏太朗(2) ﾔﾏﾄ　ｿｳﾀﾛｳ

7着 東林中学 54.14
男子４×１００ｍRの結果

8ﾚｰﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 順位 学校名 タイム

1 694 谷川　一颯(2) タニガワ　イブキ １ 上鶴間中学 46.07

2 693 三浦　剛英(3) ミウラ　コウエイ ２ 相・旭中学 46.42

3 693 陳内　優太(2) ヂンナイ　ユウタ ３ 谷口中学 46.57

4 693 三浦　大空(2) ミウラ　ツバサ ４ 上溝中学 46.57

５ 相陽中学 47.51

６ 小山中学 47.64

７ 中央中学 47.71

８ 鵜野森中学 47.78
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中学男子共通走高跳
審 判 長：阿部　和夫

記録主任：佐々木　渉

8月29日 12:30 決　勝

決　勝　

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m73 1m76

ﾏｷﾉ ﾚｲﾄ － － － － ○ ○ × ○ × × ○

1 8 675 牧野　羚斗(3) 新町中 × × ○ × × × 1m73
ﾊﾔｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ － － － － ○ ○ ○ ○

2 4 647 林 隼平(3) 大沢中 × × × 1m70
ﾋﾗｲﾜ ﾕｳｷ － － － － × ○ ○ × ○ × × ○

3 10 676 平岩　夕暉(2) 新町中 × × × 1m70
ヨコヤマ　ハルト － － ○ ○ × ○ × × ×

4 5 651 横山　陽斗(2) 大野北中 1m55
ｸｻﾊﾞ　ﾚｲｼﾞ ○ ○ × ○ ○ × × ×

5 6 669 草場　玲志(2) 相武台中 1m50
カトウ　ヒロト － ○ × ○ × × ○ × × ×

6 7 649 加藤　大翔(3) 旭中 1m50
カワシマ　ジョウ ○ ○ ○ × × ×

7 3 693 川島　史瑶(2) 東林中 1m45
ﾔﾏｻﾞｷ　ｲｯｾｲ － － ○ × × ×

7 9 995 山﨑　一生(3) 藤野中 1m45
ﾐﾔﾓﾄ ﾐﾅｷﾞ × × ×

2 648 宮本 海凪(2) 大沢中 NM
ｷｼﾅﾐ ｼｮｳﾀ

1 673 岸波 翔太(2) 中央中 DNS
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中学男子共通走幅跳
審 判 長：阿部　和夫

記録主任：佐々木　渉

8月29日 12:30 決　勝

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 3回Best
TOP８　
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

イワサキ　キョウスケ × × 5m59 5m59

1 31 649 岩崎　恭介(3) 旭中 +6.3 +6.3

ｶﾐﾔﾁ　ﾕｳﾀ 5m52 5m21 5m36 5m52

2 29 643 上谷地　優太(3) 上溝中 +2.8 +3.8 +2.1 +2.8

イクタ　リョウヘイ × 5m19 5m51 5m51

3 19 661 生田　凌平(3) 麻溝台中 +3.8 +3.7 +3.7

ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ 5m44 × 5m48 5m48

4 25 675 坂本　光希(3) 新町中 +2.5 +3.1 +3.1

ｵｵﾀ 　ｹｲｽｹ 5m48 5m04 5m37 5m48

5 24 659 太田　啓介(3) 上鶴間中 +4.1 +2.3 +3.8 +4.1

ﾑﾅｶﾀ ﾘｸ 5m20 5m44 5m42 5m44

6 27 981 宗像　李久(3) 中野中 +2.5 +3.8 +2.8 +3.8

イシハラ　リュウト 5m26 5m36 5m28 5m36

7 22 650 石原　龍仁(3) 旭中 +2.5 +4.0 +4.2 +4.0

ﾅｶﾞﾔﾏ　ｱｵｲ 5m31 5m34 × 5m34

8 26 679 永山　葵(3) 相原中 +3.9 +2.3 +2.3

ﾄﾘﾂﾞｶ ﾅｵｷ 5m28 5m31 5m28 5m31

9 30 647 鳥塚 直輝(3) 大沢中 +3.9 +3.7 +3.0 +3.7

クマモト　リョウタ 5m03 × × 5m03

10 20 653 隈元　玲汰(2) 大野南中 +1.9 +1.9

タケノウチ　リョウタ 4m42 5m00 4m46 5m00

11 15 1210 竹ノ内　良多(2) 相模原中等 +2.0 +4.2 +4.5 +4.2

ツジ　トモヤ 4m93 4m98 4m97 4m98

12 17 683 ?　知哉(2) 小山中 +2.7 +3.7 +4.7 +3.7

スギヤマ　テツタロウ 4m77 4m87 4m92 4m92

13 12 1209 杉山　哲太郎(2) 相模原中等 +2.8 +3.7 +4.1 +4.1

ﾊﾅﾀﾞ ｼﾞｭｳｼﾞﾛｳ × 4m91 4m89 4m91

14 28 676 花田　十次郎(2) 新町中 +4.5 +2.4 +4.5

ドイ　ショウワ 4m70 × 4m78 4m78

15 14 651 土居　翔和(2) 大野北中 +3.4 +1.4 +1.4

ｱﾒﾐﾔ　ｶﾝｼﾞ 4m66 4m63 4m63 4m66

16 16 680 雨宮　寛治(2) 相原中 +3.3 +5.7 +4.5 +3.3

ｻｸﾏ　ﾅｵﾀ × 4m64 4m51 4m64

17 18 681 佐久間　直汰(3) 上溝南中 +2.7 +3.0 +2.7

ｼﾏﾑﾗ　ﾕｳｷ × × 4m59 4m59

18 21 682 島村　優輝(3) 上溝南中 +3.8 +3.8

ｶﾄｳ　ｵｳｶﾞ 4m34 4m52 4m31 4m52

19 1 644 加藤　桜芽(3) 上溝中 +4.2 +4.4 +3.4 +4.4

ヤギ　リク 4m44 4m34 × 4m44

20 5 991 八木　陸(2) 内郷中 +1.6 +5.2 +1.6

ｸｻﾔﾅｷﾞ　ｶｲﾄ × × ×

3 677 草柳　凱飛(2) 弥栄中 NM

ﾅｶﾞｼﾏ　ﾀｲﾗ × × ×

4 669 長島　平(2) 相武台中 NM

ﾊﾔｼ　ｼｵﾝ

6 692 林　慈恩(2) 鵜野森中 DNS

ｲｼｲ　ﾊｼﾞﾒ × × ×

8 994 石井　元(2) 北相中 NM
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中学男子共通走幅跳
審 判 長：阿部　和夫

記録主任：佐々木　渉

8月29日 12:30 決　勝

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 3回Best
TOP８　
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

カブトモリ　リクト × × ×

10 662 兜森　陸斗(2) 麻溝台中 NM

ﾖｺﾔﾏ ｶｹﾙ × × ×

13 657  横山 駆(3) 清新中 NM

ｱｵｷ ｺﾀﾛｳ × × ×

23 673 青木 小太郎(3) 中央中 NM

タニグチ　ツカサ

2 645 谷口　つかさ(2) 田名中 DNS

ｵﾏﾀ　ﾖｼｽﾞﾐ

7 995 小俣　慶純(2) 藤野中 DNS

ｲﾏｲ ﾕｳﾄ

9 674 今井 悠斗(2) 中央中 DNS

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｱﾗﾀ

11 691 渡辺　新(2) 鵜野森中 DNS
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中学男子共通砲丸投(5.000kg)
審 判 長：尾形　郁美

記録主任：佐々木　渉

9月29日10：00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順
4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ

1 13 657  笹川 隼聖(3) 清新中 8m71 9m35 8m15 9m35 8 9m35

ｵｶﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

2 12 675 岡村　龍之介(3) 新町中 × 7m72 8m46 8m46 7 8m46

ｶﾈﾊｷﾞ ﾄｼﾉﾌﾞ

3 2 676 金羽木　利伸(3) 新町中 7m88 7m20 8m12 8m12 6 8m12

ｴﾉﾓﾄ ｾｲﾗ

4 10 981 榎本　成良(3) 中野中 7m92 × 7m71 7m92 5 7m92

カトウ　ユウリ

5 9 991 加藤　友利(3) 内郷中 7m39 7m14 7m31 7m39 4 7m39

ﾂﾂﾐ　ﾊﾙﾄ

6 3 643 堤　春人(3) 上溝中 6m94 × 6m92 6m94 3 6m94

ﾌﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ

7 8 658  古山 陽斗(2) 清新中 6m24 6m15 6m24 2 6m24

オオヌキ　タクト

8 4 662 大貫　拓人(2) 麻溝台中 5m99 6m07 6m07 1 6m07

ﾌﾙｻﾜ　ﾕｳﾀ

9 7 691 古澤　結太(2) 鵜野森中 6m01 6m01 6m01

ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾄ

5 647 岩﨑 暖大(2) 大沢中

ニワ　ハルキ

6 661 二羽　遥生(2) 麻溝台中

ｽｽﾞｷ　ｶﾅﾄ

11 983 鈴木　奏音(2) 串川中 × ×

ﾐﾔｼﾞﾏ　ﾙｲ

1 692 宮島　瑠一(2) 鵜野森中 DNS
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中学女子100m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+4.1) 2組 (風:+2.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 673 八巻 桃香(2) 中央中 12.93 1 8 648 佐藤 美薫(2) 大沢中 13.74

2 8 642 宮原　絵舞(2) 相陽中 13.10 2 4 674 安田 和鼓(2) 中央中 13.93

3 5 679 元木　有咲(3) 相原中 13.31 3 6 669 江﨑　真仲(3) 相武台中 14.04

4 3 672 金子　紫乃(2) 谷口中 13.74 4 5 647 上里 柚綺(3) 大沢中 14.05

5 2 654 細野　美歩(2) 大野南中 13.83 5 7 651 金子　美月(2) 大野北中 14.12

6 4 1124 田中　杏佳(3) 東海大相模 13.85 6 3 641 樹神　美月(3) 相陽中 14.61

7 9 680 小俣　美波(3) 相原中 13.91 7 9 681 原橋　あかり(3) 上溝南中 14.63

8 1 7 小山　至咲(3) 麻溝台中 14.33 8 1 1209 山崎　徳乃(2) 相模原中等 14.76

7 671 小松原　愛璃(3) 谷口中 DNS 2 1123 太田　かれん(3) 東海大相模 DNS

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 982 下田　幸来(3) 中野中 14.16 1 3 644 鈴木　梨花(2) 上溝中 14.84

2 9 643 中山　真奈(3) 上溝中 14.28 2 6 660 羽賀　葵(2) 上鶴間中 14.86

3 6 661 茂川　佳乃子(2) 麻溝台中 14.33 3 9 1122 三井　くらら(2) 相模女子 15.00

4 2 649 小竹　里季(2) 旭中 14.63 4 2 662 久保薗　果歩(2) 麻溝台中 15.02

5 8 659 平久保　唯那(3) 上鶴間中 14.68 5 7 4 野口　采美(3) 相陽中 15.11

6 5 995 田中　満ちる(3) 藤野中 14.90 6 4 981 田村　彩華(3) 中野中 15.16

7 3 658  重松 みゆう(2) 清新中 15.01 7 8 693 財間　沙々菜(3) 東林中 15.67

8 4 12 佐々木　莉名(3) 鵜野森中 15.14 5 653 小山　結衣(3) 大野南中 DNS

5組 (風:+4.6) 6組 (風:+2.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1210 渡辺　琳心(2) 相模原中等 14.79 1 4 991 手島　かや(3) 内郷中 14.80

2 6 977 有馬　凜々花(3) 相模丘中 15.20 2 8 646 齋藤　春香(3) 田名中 14.86

3 3 1 後藤 咲那(3) 大沢中 15.32 3 7 657  藤澤 萌愛(3) 清新中 15.00

4 4 1121 金谷　咲希(3) 相模女子 15.59 4 5 645 新倉　陽菜(3) 田名中 15.24

5 9 10 長船　由実(3) 新町中 16.04 5 3 2 古館 玖優(3) 大沢中 15.45

6 5 675 大山　柚希(3) 新町中 16.07 6 9 670 池田　鈴彩(2) 相武台中 15.50

7 8 5  伊藤 穂(3) 清新中 16.65 7 6 983 生方　姫佳(2) 串川中 15.83

2 8 丸山　妃和(3) 麻溝台中 DNS 8 2 676 竹谷　琉那(2) 新町中 16.99
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中学女子100m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

女子１００ｍの結果

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 673 八巻 桃香(2) 中央中 12.93 +4.1

2 642 宮原　絵舞(2) 相陽中 13.10 +4.1

3 679 元木　有咲(3) 相原中 13.31 +4.1

4 648 佐藤 美薫(2) 大沢中 13.74 +2.2

4 672 金子　紫乃(2) 谷口中 13.74 +4.1

6 654 細野　美歩(2) 大野南中 13.83 +4.1

7 1124 田中　杏佳(3) 東海大相模 13.85 +4.1

8 680 小俣　美波(3) 相原中 13.91 +4.1
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中学女子200m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.5) 2組 (風:+3.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 675 瀬田　陽菜(3) 新町中 26.53 1 6 691 小方　梨里花(3) 鵜野森中 29.37

2 5 647 鈴木 遥夏(3) 大沢中 27.12 2 5 683 北島　あみ(2) 小山中 30.12

3 7 671 秋山　朝香(3) 谷口中 28.19 3 9 9 菅原　咲愛(3) 麻溝台中 30.17

4 3 669 ウィリアムズ　アナイラ(3) 相武台中 28.27 4 7 680 澤田　陽花(3) 相原中 30.48

5 9 661 渡邉　稟華(2) 麻溝台中 29.25 5 4 681 大谷　麻桜(3) 上溝南中 31.30

6 8 643 丸山　知晃(3) 上溝中 29.72 6 8 648 山口 春音(3) 大沢中 32.71

7 4 679 宮﨑　理音(3) 相原中 30.55 3 676 伊田　葉音(3) 新町中 DNS

3組 (風:+1.8) 4組 (風:+3.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1209 遠藤　真惟子(2) 相模原中等 31.39 1 8 672 和田　凛音(2) 谷口中 30.18

2 4 1121 秋本　真花(3) 相模女子 31.96 2 5 646 角田　陽向(2) 田名中 30.24

3 8 1122 小川　歩実(2) 相模女子 32.38 3 9 644 岩﨑　芹果(2) 上溝中 30.64

4 9 645 種田　芙優(3) 田名中 32.75 4 7 693 関口　心結(2) 東林中 31.94

5 5 662 澤谷　菜々美(2) 麻溝台中 33.24 5 4 977 椎名　叶(2) 相模丘中 31.97

6 7 653 佐々木　彩乃(3) 大野南中 33.36 6 3 694 林　瑠菜(2) 東林中 32.13

7 3 692 松ケ野　莉夏(2) 鵜野森中 33.79 6 659 岩永　和花(2) 上鶴間中 DNS

女子２００ｍの結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 675 瀬田　陽菜(3) 新町中 26.53 +2.5

2 647 鈴木 遥夏(3) 大沢中 27.12 +2.5

3 671 秋山　朝香(3) 谷口中 28.19 +2.5

4 669 ウィリアムズ　アナイラ(3) 相武台中 28.27 +2.5

5 661 渡邉　稟華(2) 麻溝台中 29.25 +2.5

6 691 小方　梨里花(3) 鵜野森中 29.37 +3.1

7 643 丸山　知晃(3) 上溝中 29.72 +2.5

8 683 北島　あみ(2) 小山中 30.12 +3.1
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中学女子800m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 667 渡邉　夏帆(2) 大野台中 2:29.12 1 7 659 櫻田　夏楓(2) 上鶴間中 2:42.96

2 5 648 鎌田 煌花(2) 大沢中 2:30.22 2 5 692 西山　愛莉(3) 鵜野森中 2:43.40

3 6 691 五十嵐　緩奈(3) 鵜野森中 2:31.44 3 2 661 髙田　夢乃(2) 麻溝台中 2:43.67

4 3 675 小林　あおい(2) 新町中 2:38.77 4 3 683 若井　優々香(3) 小山中 2:44.50

5 8 669 岡島　彩葉(2) 相武台中 2:47.97 5 6 981 細川　琴叶(3) 中野中 2:55.37

6 1 653 菅原　世愛(3) 大野南中 2:54.41 6 1 671 丸山　莉央(2) 谷口中 2:57.21

7 7 676 小林　菜緒(3) 新町中 2:54.80 7 4 647 森下 桃香(3) 大沢中 2:57.41

8 2 641 木田　仁音(3) 相陽中 2:54.82

3組 4組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 643 渡邊　彩未(2) 上溝中 2:55.10 1 6 684 寺岡　初(2) 小山中 2:54.77

2 2 660 関谷　美南(2) 上鶴間中 2:55.42 2 3 977 大塚　美月(2) 相模丘中 2:58.39

3 1 673 藤原 さくら(2) 中央中 3:03.12 3 2 680 西本　莉菜(2) 相原中 3:01.00

4 4 654 山上　彩湖(2) 大野南中 3:04.12 4 7 679 川久保　美希(2) 相原中 3:03.71

5 5 11 武藤　遥(3) 新町中 3:12.17 5 1 982 川崎　澪(2) 中野中 3:23.29

3 13 山口　美陽(3) 谷口中 DNS 4 14 橘　ひまり(3) 谷口中 DNS

7 672 大石　葵(3) 谷口中 DNS 5 662 秋元　和(2) 麻溝台中 DNS

女子８００ｍの結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 667 渡邉　夏帆(2) 大野台中 2:29.12

2 648 鎌田 煌花(2) 大沢中 2:30.22

3 691 五十嵐 緩奈(3) 鵜野森中 2:31.44

4 675 小林 あおい(2) 新町中 2:38.77

5 659 櫻田　夏楓(2) 上鶴間中 2:42.96

6 692 西山　愛莉(3) 鵜野森中 2:43.40

7 661 髙田　夢乃(2) 麻溝台中 2:43.67

8 683 若井　優々香(3) 小山中 2:44.50
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中学女子1500m
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 643 近藤　希美(3) 上溝中 5:05.57 1 6 691 金岡　美青(3) 鵜野森中 5:39.95

2 13 1209 吉村　こころ(2) 相模原中等 5:25.19 2 4 1210 内藤　瑠菜(2) 相模原中等 5:49.70

3 9 683 原子　千怜(3) 小山中 5:28.00 3 13 692 加藤　美来(2) 鵜野森中 5:57.85

4 4 661 本多　未来(3) 麻溝台中 5:29.01 4 3 977 鈴木　新菜(3) 相模丘中 6:00.18

5 2 679 鈴木　結莉(3) 相原中 5:34.85 5 5 659 新井　翔子(2) 上鶴間中 6:05.49

6 10 653 上條　結衣(3) 大野南中 6:08.46 6 14 660 萩原　清菜(2) 上鶴間中 6:07.46

7 1 684 倉品　侑佳(3) 小山中 6:16.22 7 9 648 田村 小晴(2) 大沢中 6:11.86

8 12 641 小池　凜(3) 相陽中 6:22.13 8 8 680 清水　美紀(3) 相原中 6:11.91

9 6 3 三浦 日菜乃(3) 大沢中 6:23.97 9 7 995 田中　理央(2) 藤野中 6:17.88

10 5 681 武藤　來夢(3) 上溝南中 6:26.42 10 10 645 荒木　愛美(3) 田名中 6:24.11

11 7 675 平田　麻衣(2) 新町中 6:28.92 11 2 693 大久保　咲希(2) 東林中 6:25.88

12 8 654 小倉　夏菜(3) 大野南中 6:30.17 12 11 978 阿部　萌々(2) 相模丘中 6:29.71

13 3 676 山尾　胡春(2) 新町中 6:32.51 13 12 694 福永　結心(2) 東林中 6:37.31

14 14 647 守屋 由紀恵(2) 大沢中 DNS 14 1 673 山崎 心美(2) 中央中 DNS

女子１５００ｍの結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 643 近藤　希美(3) 上溝中 5:05.57

2 1209 吉村　こころ(2) 相模原中等 5:25.19

3 683 原子　千怜(3) 小山中 5:28.00

4 661 本多　未来(3) 麻溝台中 5:29.01

5 679 鈴木　結莉(3) 相原中 5:34.85

6 691 金岡　美青(3) 鵜野森中 5:39.95

7 1210 内藤　瑠菜(2) 相模原中等 5:49.70

8 692 加藤　美来(2) 鵜野森中 5:57.85
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女子共通100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　２組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 675 安部　優乃(2) 新町中 15.58 1 3 648 橋立 來光(2) 大沢中 18.65

2 7 1209 氏家　史華(3) 相模原中等 16.41 2 4 661 栗原　日莉(2) 麻溝台中 18.89

3 5 659 横山　珠羽(2) 上鶴間中 18.17 3 5 642 奥江　千聖(3) 相陽中 19.25

4 8 641 藤田　希空(3) 相陽中 18.96 4 9 647 海老澤 映葉(2) 大沢中 20.07

5 3 669 鈴木　玲那(3) 相武台中 19.82 5 6 679 田中　優花(2) 相原中 20.13

6 9 643 松原　グレイス(3) 上溝中 20.77 6 8 683 北嶋　美雪(3) 小山中 22.21

6 671 飯村　陽菜(3) 谷口中 DNS 7 651 阿久津　音羽(2) 大野北中 DQ

女子１００ｍＨの結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 675 安部　優乃(2) 新町中 15.58 +2.0

2 1209 氏家　史華(3) 相模原中等 16.41 +2.0

3 659 横山　珠羽(2) 上鶴間中 18.17 +2.0

4 648 橋立 來光(2) 大沢中 18.65 +1.1

5 661 栗原　日莉(2) 麻溝台中 18.89 +1.1

6 641 藤田　希空(3) 相陽中 18.96 +2.0

7 642 奥江　千聖(3) 相陽中 19.25 +1.1

8 669 鈴木　玲那(3) 相武台中 19.82 +2.0
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中学女子4X100mR
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　３組

1組
1着 新町中学 53.82 2着 麻溝台高校 54.03 3着 相原中学 54.09

6ﾚ-ﾝ 8ﾚ-ﾝ 7ﾚ-ﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 675 見上　丘乙(3) ﾐｶﾐ ﾋﾅﾀ 1 661 渡邉　稟華(2) ワタナベ リンカ 1 680 小俣　美波(3) ｵﾏﾀ　ﾐﾅﾐ

2 675 小関　彩愛(3) ｵｾﾞｷ ｻｴ 2 661 古谷田　京音(2) コヤタ　ケイト 2 679 元木　有咲(3) ﾓﾄｷ　ｱﾘｻ

3 676 伊田　葉音(3) ｲﾀﾞ ﾊﾉﾝ 3 661 栗原　日莉(2) クリハラヒマリ 3 679 宮﨑　理音(3) ﾐﾔｻﾞｷ　ﾘｵ

4 675 瀬田　陽菜(3) ｾﾀ ﾊﾙﾅ 4 661 石原　真咲(2) イシハラマサキ 4 679 後藤　莉咲(3) ｺﾞﾄｳ　ﾘｻ

4着 相武台中学 55.26 5着 谷口中学 55.51 6着 上溝中学 55.83

4ﾚ-ﾝ 3ﾚ-ﾝ 9ﾚ-ﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 669 鈴木　結愛(3) ｽｽﾞｷ　ﾕﾒ 1 672 和田　凛音(2) ﾜﾀﾞ　ﾘｵﾝ 1 643 松原　グレイス(3) ﾏﾂﾊﾞﾗ　ｸﾞﾚｲｽ

2 669 江﨑　真仲(3) ｴｻﾞｷ　ﾏﾅｶ 2 672 金子　紫乃(2) ｶﾈｺ　ｼﾉ 2 643 中山　真奈(3) ﾅｶﾔﾏ　ﾏﾅ

3 669 若杉　結衣(3) ﾜｶｽｷﾞ　ﾕｲ 3 671 丸山　莉央(2) ﾏﾙﾔﾏ　ﾘｵ 3 643 丸山　知晃(3) ﾏﾙﾔﾏ　ﾁｱｷ

4 669 ウィリアムズ・アナイラ(3) ｳｨﾘｱﾑｽﾞ　ｱﾅｲﾗ 4 671 秋山　朝香(3) ｱｷﾔﾏ　ﾄﾓｶ 4 643 會澤　優奈(3) ｱｲｻﾞﾜ　ﾕｳﾅ

7着 大沢中学 56.28

8ﾚ-ﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 3 三浦 日菜乃(3) 三 浦  日 菜 乃 ( 3 ) ﾐｳﾗ ﾋﾅﾉ 1 1

2 647 上里 柚綺(3) 上 里  柚 綺 ( 3 ) ｱｶﾞﾘ ﾕｽﾞｷ 2 2

3 648 山口 春音(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾉﾝ 3 3

4 647 鈴木 遥夏(3) 鈴 木  遥 夏 ( 3 ) ｽｽﾞｷ ﾊﾙｶ 4 4
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中学女子4X100mR
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　３組

2組
1着 相模原中等学校 56.06 2着 鵜野森中学 56.22 3着 東海大相模中学 56.79

8ﾚ-ﾝ 7ﾚ-ﾝ 4ﾚ-ﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1209 杉原　優羽(3) スギハラ　ユウ 1 12 佐々木　莉名(3) ｻｻｷ　ﾘﾅ 1 1123 太田　かれん(3) オオタ　カレン

2 1210 渡辺　琳心(2) ワタナベ　リコ 2 691 小方　梨里花(3) ｵｶﾞﾀ　ﾘﾘｶ 2 1124 田中　杏佳(3) タナカ　キョウカ

3 1209 山崎　徳乃(2) ヤマザキ　ノノ 3 692 加藤　美来(2) ｶﾄｳ　ﾐﾗｲ 3 1123 田邊　弥倖(2) タナベ　ミコ

4 1209 氏家　史華(3) ウジイエ　フミカ 4 691 五十嵐　緩奈(3) ｲｶﾞﾗｼ　ｶﾝﾅ 4 1123 谷本　花菜(2) タニモト　ハナ

4着 小山中学 57.39 5着 上鶴間中学 59.85 6着 相模丘中学 1:00.68

6ﾚ-ﾝ 3ﾚ-ﾝ 9ﾚ-ﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 683 笠尾　優(3) カサオ　ユウ 1 659 平久保　唯那(3) ﾋﾗｸﾎﾞ　ﾕﾅ 1 977 須賀　美桜(2) スガ　ミオ

2 683 霞　陽葵(3) カスミ　ヒナタ 2 660 羽賀　葵(2) ハガ  アオイ 977 椎名　叶(2) シイナ　カノ

3 683 北島　あみ(2) キタジマ　アミ 3 659 横山　珠羽(2) ヨコヤマ  ミウ 3 977 米田　優(3) ヨネダ　ユウ

4 684 寺岡　初(2) テラオカ　ウイ 4 660 関谷　美南(2) セキヤ  ミナミ 4 977 有馬　凜々花(3) アリマ　リリカ

相陽中学 DNS 8着

5ﾚ-ﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4
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中学女子4X100mR
審 判 長：石田　省二

記録主任：佐々木　渉

8月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　３組

3組
1着 中央中学 57.04 2着 大野南中学 57.24 3着 中野中学 57.47

4ﾚ-ﾝ 9ﾚ-ﾝ 7ﾚ-ﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 674 安田 和鼓(2) ﾔｽﾀﾞ ﾜｺ 1 653 伊福　理央(2) イフク　リオ 1 981 田村　彩華(3)  ﾀﾑﾗ ｱﾔｶ

2 673 八巻 桃香(2) ﾔﾏｷ ﾓﾓｶ 2 654 細野　美歩(2) ホソノ　ミウ 2 982 下田　幸来(3) ｼﾓﾀﾞ ｻﾗ

3 673 藤原 さくら(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻｸﾗ 3 653 佐々木　彩乃(3) ササキ　アヤノ 3 981 細川　琴叶(3) ﾎｿｶﾜ ｺﾄｶ

4 673 一木  結衣(3) ｲﾁｷ ﾕｲ 4 653 菅原　世愛(3) スガワラ　セナ 4 981 佐野　希香(2) ｻﾉ ﾚﾐｶ

4着 清新中学 59.57 5着 上溝南中学 59.91 6着 東林中学 1:00.53

6ﾚ-ﾝ 5ﾚ-ﾝ 8ﾚ-ﾝ

ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 657  間瀬 幸春(3) ﾏｾ ｺﾊﾙ 1 681 武藤　來夢(3) ﾑﾄｳ　ｸﾙﾐ 1 694 林　瑠菜(2) ハヤシ　ルナ

2 657  島村 苺香(3) ｼﾏﾑﾗ ｲﾁｶ 2 681 佐川　歩美(3) ｻｶﾞﾜ　ｱﾕﾐ 2 693 関口　心結(2) セキグチミユイ

3 657  藤澤 萌愛(3) ﾌｼﾞｻﾜ ﾓｱ 3 681 大谷　麻桜(3) ｵｵﾀﾆ　ﾏｵ 3 693 小松　恭子(2) コマツ　キョウコ

4 658  重松 みゆう(2) ｼｹﾞﾏﾂ ﾐﾕｳ 4 681 原橋　あかり(3) ﾊﾗﾊｼ　ｱｶﾘ 4 693 牧島　小雪(2) マキシマ コユキ

女子４×１００ｍＲの結果

順位 学校名 記録

1 新町中学 53.82

2 麻溝台高校 54.03

3 相原中学 54.09

4 相武台中学 55.26

5 谷口中学 55.51

6 上溝中学 55.83

7 相模原中等学校 56.06

8 鵜野森中学 56.22
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中学女子走高跳
審 判 長：阿部　和夫

記録主任：佐々木　渉

8月29日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 1m49

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m52 1m55 1m58

ｶﾄｳ　ﾘｵ － － － ○ ○ ○ ○ × ○

1 18 671 加藤　梨緒(3) 谷口中 × × × 1m49
イシハラ　マサキ － － － － × ○ ○ ○ × × ○

2 17 661 石原　真咲(2) 麻溝台中 × × × 1m49
ｻｶｲ　ﾘﾅ － － ○ ○ ○ × × ×

3 14 672 酒井　梨夏(3) 谷口中 1m40
ｽｽﾞｷ　ﾕﾒ － － ○ × × ○ × × ×

4 16 669 鈴木　結愛(3) 相武台中 1m35
ﾀｹﾀﾞ ﾕﾜ ○ ○ ○ × × ×

5 2 648 武田 雪初(2) 大沢中 1m30
ササモト　ハナ ○ × ○ × × ○ × × ×

6 15 649 笹本　華(2) 旭中 1m30
ﾖｺﾔﾏ ﾘｴ ○ ○ × × ×

7 1 676 横山　梨恵(3) 新町中 1m25
ﾐﾔﾓﾄ　ﾓﾓﾊ ○ ○ × × ×

7 9 679 宮本　桃羽(3) 相原中 1m25
ﾖｺ　ﾀｺｺﾛ ○ × ○ × × ×

9 11 680 横田　こころ(3) 相原中 1m25
ﾂﾉﾀﾞ　ｱﾔｶ ○ × ○ × × ×

9 12 691 角田　彩栞(3) 鵜野森中 1m25
ｵｵｶﾜ ｻﾎ ○ × × ○ × × ×

11 10 675 大川　咲穂(2) 新町中 1m25
ドウゴメ　モモエ ○ × × ×

12 3 645 堂込　百恵(3) 田名中 1m20
ﾓﾘｲｽﾞﾐ　ﾏﾅｶ ○ × × ×

12 8 692 森泉　愛佳(3) 鵜野森中 1m20
ｼﾐｽﾞ ﾕｶ × ○ × × ×

14 5 647 清水 優夏(2) 大沢中 1m20
モロイ　ナナ × × ×

4 683 諸井　菜名(2) 小山中 NM
ﾓﾛｽﾞﾐ　ﾊﾅ × × ×

6 995 諸角　華(2) 藤野中 NM
ﾖｼﾐｽﾞ　ｺｺ × × ×

13 983 吉水　碧(3) 串川中 NM
カネコ　ハナ

7 684 金子　はな(3) 小山中 DNS
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中学女子走幅跳
審 判 長：阿部　和夫

記録主任：佐々木　渉

8月29日 10:00 決　勝

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｲｻﾞﾜ　ﾕｳﾅ 4m24 4m83 × 4m83

1 26 643 會澤　優奈(3) 上溝中 0.0 +2.8 +2.8

コヤタ　ケイト 4m71 4m71 4m52 4m71

2 20 661 古谷田　京音(2) 麻溝台中 +2.4 +3.1 +0.4 +2.4

コンドウ　サホ 4m28 4m42 4m64 4m64

3 19 651 近藤　咲歩(2) 大野北中 +1.8 +1.8 +1.0 +1.0

ﾖｼﾔﾏ　ｺﾄﾉ 4m60 × － 4m60

4 24 644 義山　琴乃(3) 上溝中 +0.8 +0.8

ﾜｶｽｷﾞ　ﾕｲ 4m39 4m39 4m47 4m47

5 23 669 若杉　結衣(3) 相武台中 +1.1 +0.6 +1.6 +1.6

オカモト　ミユウ 4m26 4m34 × 4m34

6 2 645 岡本　実優(3) 田名中 +3.5 +0.9 +0.9

ﾏﾂｼﾏ ﾉﾉ 4m16 4m10 4m21 4m21

7 17 647 松嶋 望乃(2) 大沢中 +2.6 +2.5 +1.6 +1.6

ｺﾞﾄｳ　ﾘｻ × × 4m13 4m13

8 16 679 後藤　莉咲(3) 相原中 +2.2 +2.2

シラトリ　アミ 3m73 4m04 × 4m04

9 15 654 白鳥　亜海(2) 大野南中 +1.3 +2.2 +2.2

ｹﾝﾓｸ ﾐｽﾞｷ 4m00 3m75 3m73 4m00

10 21 676 見目　瑞喜(2) 新町中 +2.1 +1.8 +2.1 +2.1

スギハラ　ユウ 3m96 3m74 3m87 3m96

11 22 1209 杉原　優羽(3) 相模原中等 +1.2 +1.2 +2.0 +1.2

ｵｵｼﾛ　ﾋﾖﾘ × × 3m94 3m94

12 9 671 大城　陽愛(3) 谷口中 +2.0 +2.0

サイトウ　ヒメカ 3m71 3m71 3m87 3m87

13 1 683 齊藤　妃香(2) 小山中 +2.7 +0.1 +1.6 +1.6

ﾀﾅｶ　ｱｷﾗ 3m80 × × 3m80

14 14 672 田中　あきら(2) 谷口中 +2.9 +2.9

チバ　ユイカ 3m80 × × 3m80

14 18 649 千葉　唯衣花(2) 旭中 +2.1 +2.1

カワサキ　アスミ 3m73 3m70 3m77 3m77

16 10 642 川﨑　明純(3) 相陽中 +0.5 +1.6 +2.5 +2.5

ﾅｶﾔﾏ　ｱｵﾊﾞ 3m72 × × 3m72

17 12 680 中山　青織葉(2) 相原中 +2.8 +2.8

ｶﾄﾞﾔ ﾈｵ × × ×

3 648 角谷 音碧(2) 大沢中 NM

ｲﾁﾉｾ ｽﾐｶ × × ×

4 673 一ノ瀬 澄花(2) 中央中 NM

ヨネダ　ユウ × × ×

5 977 米田　優(3) 相模丘中 NM

ﾔﾏﾓﾄ　ﾉｿﾞﾐ × × ×

6 670 山本　希(2) 相武台中 NM

ｺﾞﾄｳ　ﾀｲ × × ×

7 995 後藤　タイ(3) 藤野中 NM

ハンザワ　キサキ × × ×

8 641 半澤　姫希(3) 相陽中 NM

ｼﾏﾑﾗ ｲﾁｶ × × ×

11 657  島村 苺香(3) 清新中 NM

ｵｾﾞｷ ｻｴ × × ×

25 675 小関　彩愛(3) 新町中 NM

ナゴヤ　サヨ

13 653 名古屋　小夜(3) 大野南中 DNS
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中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：尾形　郁美

記録主任：佐々木　渉

8月29日12:30  決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順
4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｲ

1 14 675 山﨑　優依(3) 新町中 8m95 8m94 8m89 8m95 8m95

コイズミ　ナナ

2 13 661 小泉　奈那(3) 麻溝台中 8m44 × × 8m44 8m44

ｼｮｳｼﾞ　ｿﾗ

3 6 680 東海林　宙(2) 相原中 8m02 7m42 7m24 8m02 8m02

ﾏｾ ｺﾊﾙ

4 10 657  間瀬 幸春(3) 清新中 7m59 7m79 7m55 7m79 7m79

ﾔﾏﾈ ｻｸﾗ

5 12 676 山根　さくら(3) 新町中 7m66 7m75 7m66 7m75 7m75

ﾂｶﾊﾗ　ｱﾘ

6 9 643 束原　亜俐(3) 上溝中 7m65 7m48 7m73 7m73 7m73

ｽｽﾞｷ　ﾘｵ

7 8 691 鈴木　莉央(3) 鵜野森中 7m27 7m24 7m54 7m54 7m54

ｻｲﾄｳ　ﾎﾉﾘ

8 11 679 斎藤　穂紀(3) 相原中 × 7m29 7m21 7m29 7m29

ﾈｷﾞｼ ｿﾅ

9 1 648 根岸 蒼菜(2) 大沢中 6m63 6m87 7m00 7m00 7m00

カサオ　ユウ

10 5 683 笠尾　優(3) 小山中 6m88 6m88 6m88

ｴﾀﾞ ﾅﾅ

11 3 647 江田 ナナ(3) 大沢中 6m77 6m77 6m77

ｲｼｶﾜ　ﾐﾕｳ

12 7 669 石川　心結(3) 相武台中 6m60 6m60 6m60

カミオノベ　キリ

4 977 上尾野邊　葵里(2) 相模丘中 ×

カネヒラ　ナナミ

2 653 金平　七海(2) 大野南中
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